ART. 27. — Jam utile esse potest scire, quot substitutiones ad alias omnes generandas necessariæ sint, sive cuius ordinis ν sit familia principalis omnes substitutiones implicans. Primum vero facile limitem indicere licet, quem numerus ν excedere non potest. Designentur enim per $\gamma_n, \gamma_{n-1}, \dots, \gamma_3, \gamma_2$ substitutiones cyclicæ ordinum $n, n-1, \dots, 3, 2$, resp., ubi generaliter substitutio γ_i eorum, quibus γ_{i+1} adhibetur, elementorum i permuat, omnem substitutionem in formam sequentem redigi posse

$$\gamma_n^\alpha \gamma_{n-1}^\beta \cdots \gamma_3^\rho \gamma_2^\sigma,$$

et his expressionibus, si exponentibus omnes qui locum habere possunt valores tribuuntur, totam substitutionum multitudinem implicari haud difficile perspicitur. Quo numerum ν ipso $n - 1$ majorem esse non posse concludimus. Idem inde sequitur, quod omnes N substitutiones obtinentur datis omnibus transpositionibus, hæ autem per $n - 1$ sequentes

$$(1, 2) (1, 3) \dots (1, n).$$

ART. 28. — Jam, quibus sud conditionibus duarum substitutionum ejusdem ordinis cyclicarum η, θ familiæ præter identicam alias etiam substitutiones communes habeant inquiramus. Quod quum fieri nequeat, quoties n numerus primus, contrarium casum locum habere supponimus. Posito igitur $\eta^l = \theta^k$, quia ex. gr. k semper ipsius n divisor haberi potest, $l = ik$ esse debere facile invenitur, i quantitate ad $\frac{n}{k}$ prima. Tum substitutionis η loco talis poni potest potentia η^r , ubi r ad ipsum n prima quantitas, ut ejus potentia k^{α} ipsi θ^k æqualis evadat. Namque necesse est, quantitatem r ad n primam talem eligere, ut

$$rk \equiv ik \pmod{n} \quad \text{sive} \quad r \equiv i \left(\pmod{\frac{n}{k}} \right),$$

id est $r = i + z \cdot \frac{k}{n}$; z autem semper ita determinare licet, ut expressio illa jam ad ipsum $\frac{n}{k}$ prima divisorem cum ipso k communem non habeat. Quare ab initio substitutionem æquationi $\eta^k = \theta^k$ satisfacere supponi potest. Quum autem θ^k in k cyclos disjungatur c_1, c_2, \dots, c_k , η^k in eisdem disjungi debet alio ordine instructos, quæcunque autem horum permutatio substitutionem η conditionibus satisfacentem præbebit. Quarum numerus producto $1 \cdot 2 \cdot 3 \dots k$ major esse non potest.

Jam sit $n = 4$; quia neque k alii quantitati atque 2 æqualis esse potest, neque ipso 1.2.3 pauciores quarti ordinis cycli, eorum autem tres familæ inveniuntur, duo cycli quorum familæ nisi identicam substitutiones communes non habeant, eligi possunt. Qui profecto 4.4 substitutiones itaque omnes generabunt. Hic omnibus ipsius N divisoribus familæ respondent, quarum ordinem vel primum vel secundum esse eluet.